國立臺東大學   學年度 第  學期 教學大綱

一、科目名稱：
二、授課班級：
三、任課教師

	教師
	E-Mail
	連絡電話
	分機

	
	
	
	


四、Office Hours
五、TA

六、教學目標
七、進度安排

	周次
	日期
	課程主題與內容
	章節
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


八、課程進行方式
九、評量方法

	項目
	加權(%)

	
	

	
	

	
	

	
	

	已分配權重總計
	


十、網路學園網址

http://ids.nttu.edu.tw/learn/index.php

十一、進一步閱讀之書目
十二、特別要求
※爲落實友善校園人權環境之教學中立精神，請尊重多元宗教信仰、族群、性別及政治立場。

※爲尊重智慧財產權，請勿非法影印教科書或下載受智慧財產權保護之軟體、電影或MP3等資料，以免觸法！
